
UCHWAŁA NR 19/882/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz  
z 2023 poz. 412) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572),  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup i dostarczenie 
materiałów edukacyjno-informacyjno-promocyjnych w ramach projektów: „Dostawa pięciu 
elektrycznych zespołów trakcyjnych wraz ze świadczeniem asysty technicznej w okresie 5 lat 
od daty przekazania każdego elektrycznego zespołu trakcyjnego”. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Elżbiety Zajet prowadzącej działalność 
gospodarczą pod nazwą PPH „LIR” Elżbieta Zajet z siedzibą w Elblągu przy ulicy 
Grunwaldzkiej 2, z ceną ofertową 999.900,00 zł brutto – 100 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


